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MIEJSKO - GMINNE ZAWODY SPORTOWO - POŻARNICZE OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH

1 czerwca na stadionie sportowym LKS Przemsza w Siewierzu odbyły się Miejsko – Gminne Zawody Sportowo – Pożarnicze Ochotniczych Straży Pożarnych. Do
Zawodów przystąpiło aż 25 drużyn OSP z terenu miasta i gminy Siewierz.
Wśród gości przyglądających się zmaganiom strażaków ochotników byli: Poseł na Sejm RP Waldemar Andzel, Poseł na Sejm RP Witold Klepacz, przedstawiciel
Senatora RP Zbigniewa Meresa – Janusz Żakowski, Poseł do Parlamentu Węgierskiego i Burmistrz Miasta Edeleny Oskar Molnar, przedstawiciel Komendy
Powiatowej PSP w Będzinie – kpt. Stanisław Sysakiewicz.
Uczestnicy zawodów rywalizowali ze sobą w dwóch konkurencjach sprawdzających zarówno kondycję fizyczną, sprawność manualną, ale i umiejętność pracy
w zespole. Pierwszą konkurencją była sztafeta pożarnicza polegająca na pokonaniu toru przeszkód, drugą konkurencją były zawody bojowe polegające na
budowaniu linii ssawnej od zbiornika do motopompy z 2 węży i przewróceniu strumieniem wody wyznaczonych celów.
Pomimo niesprzyjającej pogody, wszyscy uczestnicy wykazali się olbrzymim hartem ducha i zapałem, a widowiskową rywalizacją zapewnili zgromadzonej na
stadionie publiczności wielu sportowych emocji.
Po długich i wyczerpujących zmaganiach ogłoszono wyniki:

W kategorii SENIORZY – GRUPA A:
I miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Gołuchowice
II miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Żelisławice
III miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Siewierz Osiedle

W kategorii KOBIETY – GRUPA C:
I miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Siewierz- Osiedle
II miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Leśniaki
III miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Żelisławice

W kategorii MDP CHŁOPCY:
I miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Tuliszów
II miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Leśniaki
III miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Wojkowice Kościelne II

W kategorii MDP DZIEWCZYNY:
I miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Gołuchowice
II miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Wojkowice Kościelne

Zwycięzcy otrzymali z rąk Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz i Wiceprezesa Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP
Zdzisława Banasia puchary, medale, dyplomy oraz bony na zakupy sprzętu strażackiego.
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